第三回 「日本栄養改善学会若手の会」世話人会 議事録

2006 年 3 月 30 日（木）

記録：牛込 恵子

日時：平成 18 年 3 月 24 日（金） 13 時～18 時

場所：あいち健康プラザ

出席者：丸山智美、野口孝則、石脇亜紗子、北森一哉、牛込恵子（5 名）

1、第 1 回夏季研修会について

①プログラムの確定

【夏季研修会の目的】

 若手の会の会員同士の交流・親睦を第一目的とする。

【日時】

 2006 年 8 月 25 日（金）～27 日（日） 2 泊 3 日（宿泊研修）

【設定人数】

 40 名

【プログラム詳細】

第 1 日目（2006 年 8 月 25 日） 13 時～

  開会式、自己紹介、レクチャー、自由討論

第 2 日目（2006 年 8 月 26 日） 終日

  ミニシンポジウム（現場のケース報告）、レクチャー、ラウンドテーブル、

自由討論（グループワーク）

第 3 日目（2006 年 8 月 27 日） ～15 時

総会、ラウンドテーブルの結果報告会、閉会式

②グループ Meeting について

③講師の選定（仮決定）

1）サマーセミナー講師（案）

2）ミニシンポジウム（現場ケースの報告）

④予算の決定（講師料、参加費 ect.）

【参加費の決定】

 会員 ：学生 ￥28000  一般 ￥35000

 非会員：学生 ￥30000  一般 ￥38000

 ＊学生は事前申し込みの際に、学生証の提示をする。

⑤参加者の募集時期・方法

１）参加者の募集時期

２）募集方法

３)申し込み用紙・方法

⑥役割分担決定

⑦今後の夏季セミナーに関するスケジュール

2、世話人の役割・任期に関して

3、世話人の辞退の報告

4、今後の役割分担

5、次回の会議詳細